«~ faveur fit monastère de Talloires

(tOit)')

Sauvegarde de B~~M Saxe

III

nostrj habeunt, et recipiunt sieut habemus et redpimus in
salua tutela, custodia, et manutentia. et ~ecuro guardagio
praedictum locum de Taluuprijs cnm omnibus suis bonis,
et appendentijs; item Priores, Munachos, familiares, et
eorum servitores omnes sub psenajudtciJOmnipotenti&Dej,
et qui iUis benefecerit, sit benedictus, quj vero eos moles-
taverit maledictus sit in spmpitfrnum. Amen. Actum in po
loco de Taluuerijs a laudante Domino meo imperalore, et
genito meo charissimo Uberto anno millesimo decimo, sub

ysigillo et signo manualj in mense Julio subsignatum BTS
BTS filius. Copiata est super suo originali tam antiquo
ut plus legi non possit.

toannes Russ.

Mundi terminum appropinquare ruinis crebescentibus
certa manifestant indicia. Idecque oportet unumquemque
solliciter persistere quamdin in presenti uita subsistit. ut
de terrRnisaeterna mercentur. et de tran sitoriis adquiran-
tur sempiterna. laborando non lasescere. Igitur ego Ermen-
gardis domni radulphi Regis coniux humilis, pré remedio
animacscnioris mei rodu!phi regis et pro remedio dnimae
meae ccnstruxt ecctesiam in honorem sanctae mariae. ad
babitationem monachorum sancti martmi sabiniacensis
monasterii et ad regimen et subicctjonem Jthcrti abbatis
et successorum illius. et utttitatem fratrum fbidem dco
regulariter famulântmm in pago albanense. in uilla quae
uocatur Tatuueriis. Cui loco ex permissione senioris mei
réduit) per consilium archiepiscopurum et episcoporum.
scilicet Leodegarii uiennensis. et Emmonis darentasensis.
et Freidrici genauensis. et Poncu ualcntmi. et comitis Ym"
berti et aliorum qui ibidem conuenerunt fidelium nostro-
rum in dedicatione ecclesiae donaui ad uictualia fratrum

[''aprMt'MigiM)ti):taM(iiu~<rfh)fMdtt(n!r(&M.ptur)agtnMf.,N.t,o.I(f)

Dnnation faite par la reine Ermengarde

att couvent de Talloires

(i0'!i environ)

IV

potestatem de dulsatis cum ecclesia et appendiciis suis. et
marsitciacumcumappendiciis.ctuesonamcumsuisappen-
diciis. et potestatem marlensis cum ecclesia et omnibus
appendiciis eius. et uillam ïïtusiacum cum ecclesia et ap-
pendiciis. e< tKMereifo el inponiaco. quantum uisa sunt
habere (1). et unum mansum qui uocatur ramponcto. et
mansum de esclauina. et siïuam quae uocatur eheria et
uillam calunnacum cum appendiciis et duaLus partibus
decimaeipsiusuiUae.utfratres~iherctcncantetpoMideant
sine ulla contradicente persona. Et ut haec donatio firma
et stabtlis semper maneat manu propria firmamus et fir-
mari rogamus.

(1) Guecaxnon a ronylace les mols soulngnés par ceux en a et m Ve
rol~u tres mansos, et m Poniaco uuum mansum u

Signum t Vmberti comitis
Signum f Sigibodi
Signum')'Fu]cherii
Signum t Alloldi
Signum ')- Vulardi.

v

Sauvegarde du d~c de Sfn?o~ Amédée V77J

en faveur du monastère de r<tH<KfM

(tM7)

Nos Amœdeus Cornes Sahaudia* Dux Chabtastj et Au-
gustse, in Italia Marchio, et Sacri Imperij Vicarius Gene-
ralis

Universis et singulis praesentes Litteras inspecturis rej
gestae notitiam cum salute, et quod nullos volumus grava-
men aliquod sustinere quos videtur pietas nostra protegere,
quia Dominantis est gloria ~ubjectoruïit otiosa tranquilitas,
tamen specialiter Ecclesias ab omnj injuria rcddi cupimus
alienas, quibus dum gequa pra;stantur, misericordia divini-
tatis acquiritur. Universis itaque nostra* inclitaB recorda-
tionis illustris Dni, et Tritanj nostri charissimj Dnj Amaedej
Comitis SabaudifH quondam pra;sentibus annexis per ef-
fectum quarum Ecclesiam Prioratum, Priorem, et Mo-
nachos pra'sentes et futures de Taluuerijs in Gebenensj
DIaecesjcam omnibus suis bonis, in suos Guarderios rece-
pit, Nosvotentespraedeeessorum nostrorum vestigijs inhse-

rere juxta posse Hev"' in Xpto Patris Dominj Cardinalis
Vimaviensis, et Prioris dictj Prioratus de Taluuerijs prae-

cibns inclinatj dictum Prioratum ejusdem Ecetes'am

Priores, Monachos présentes et futuros, eorum hommes

subditos, tenementarios familiares et ministros cum om-
nibus et singnlis Domibus, Hrangijs, membns et bonis

eorumdem prœsenti pagina recipimus, tcnemus, habemus,
et esse volumus, et manere it) nostris sahiaguardise custo-
dia, plena fiducia, securitate et protectione tranquilla sub

tributo consueto unius obulj aurei nobis annis singulis per
dictos Priorem et Monaehus solvi solito in manibus Cas-
tc)iani nostri fabricarum qui nobis proinde tt'netnr légi-
time computare dictas salva'guardi.B annexas Litteras juxta

earum veram substantiam et effectum, dictis Priot i Mo-
nachis et serviloribus hommibus et subditis ipsorum con-
firmandu concedendo et de novo largiendo. Si quis
autem nostras hujusmodi saly.ecustodia' Litteras temerarie
infrigere attentaverit, nostram iram, et gratta; semotum se
novcrit perpetuo incursurum, Ballivijs Sabaudia', et Fau-
cignaci dicto Castellano fabricarum vice Domino Gebe-
narum, et ca;teris oniciarijs nostris prK'sentibus, et futuris,
et eorum cuiiibet in solidum mandantes attente per prœ-
sentes, quatenus nostras prsesentes et annexas Litteras
memoratis de Taluuerijs inviolabiliter attendant et obser-
vent ab umnj vi, violentia, et opere facti adversus quos-
cumque cum omni enbrtio protegant proesentesque et
annexas Litteras publicent locis et temporibus opportunis
quoties fuerint requisiti, ne quis facti rgnorantiam allegare
pra'snmerct in bac parte. Et est sciendum quod cordula
sigillj dictarum annexarum Litterarum propter temporis
antiquitatem demolita fuit, itaque dictum sigillum ab eis
dem Litteris fuit separatum, attestantes quod calumniose
non processit, atque ideo ipsnm sigtUum dictis Litteris
novis annexis reimpendi fecimus cum oppositionc sigilli
nostri Litteris nostris prsesentibns in testimonium omnium
prtEmissorum. Datum Buegij die declma septembris anno
Dominj millesimo tercentesimo nonagesimo septimo.